
Yliopistovaihto KAISTissa Etelä-Koreassa 

Yliopistovaihto Etelä-Koreassa Korean Advanced Institute of Science and Technology (KAIST) -

koulussa oli mahtava ja antoisa kokemus. Yliopisto sijaitsee Daejeonissa, joka on noin 139 km 

päässä pääkaupungista Soulista. Daejeon on huipputeknologian ja tutkimuksen keskus, ja useat 

tutkimuslaitokset sijaitsevat juuri Daejeonissa. Kaupunki on myös tunnettu hyvästä Sungsimdangin 

länsimaalaistyylisestä leipomosta, jossa on aina pitkät jonot. 

Kampuksella asuminen oli edullista. Asuin yksin kahden hengen huoneessa, jossa oli oma vessa ja 

suihku. Vuokra neljältä kuukaudelta oli noin 900 €, kun taas yleisesti vuokra on noin 700 € vaihdon 

ajalta, jos huoneessa ei ole omaa suihkua tai vessaa. Suurin osa huoneista oli tarkoitettu kahdelle 

henkilölle ja kalustettu siten, että kummallakin oli oma kaappi, sänky ja pöytä. Huoneessa ei ollut 

jääkaappia, mutta sellaisen saattoi saada edelliseltä asukkaalta. Itse pärjäsin kuitenkin ilman. 

Yksityisyyttä huoneessa oli vähän, jos huoneen jakoi toisen kanssa, ja moni opiskeli kirjastossa tai 

koulun tiloissa. Jokaisessa asuntolassa oli ilmainen pieni kuntosali ja edullinen tarvikekauppa. 

Kampuksella oli lukuisia ravintoloita ja kahviloita, joista sai edullisesti ruokaa. Annokset maksoivat 

noin 3,5–6 €. Tarjolla oli aina riisiä, kimchiä, kaalisalaattia ja vaihtelevasti erilaisia liharuokia ja 

keittoja. Ylipäätään kasviksia ja hedelmiä oli vähän, eikä niitä saanut kuin isoimmista kaupoista. 

Asuntolan läheltä löytyi paljon ravintoloita, ja jokaisessa kulmassa oli pikkukauppoja, jotka olivat 

avoinna 24 tuntia vuorokaudessa. Ravintolat olivat edullisia, noin 8 € annos, mutta kahvilat olivat 

lähes saman hintaisia kuin Suomessa. 

Aalto-yliopistossa opiskelen automaatiota ja robotiikkaa, mutta vaihdossa halusin opiskella 

erilaisia aiheita. Sisällytin vaihto-opinnot vapaavalintaisiin, minkä ansiosta pystyin valitsemaan 

kursseja vapaammin. KAIST kuitenkin vaati, että vähintään 50 % kursseista tulisi olla valitusta 

pääaineesta. Valitsin KAISTista laitoksekseni liiketoiminnan ja teknologian johtamisen, sillä kurssit 

eivät saaneet olla samoja kuin mitä olin jo käynyt Aallossa. Kurssivalinnoissa onnistuin pääsemään 

neljälle eri kurssille: yritysjohtamisen perusteet, teknologian kehitys ja hallinnointi, musiikin 

kognitiotiede ja organisaatiotutkimus. Sain järjestettyä kurssit aamupainotteisesti ja perjantain 

vapaaksi. 



Kaikki kurssit opetettiin englanniksi, ja kurssitoteutus oli hieman erilainen kuin mihin olin tottunut. 

Kursseilla keskusteltiin paljon, oli ryhmätöitä ja esityksiä sekä yksinkertaisia palautettavia tehtäviä 

oli runsaasti. Läsnäolopakko oli lähes jokaisella kurssilla, ja nimet useimmiten huudettiin tai 

merkittiin muulla tavalla. Kahdella kurssilla kurssikokeet oli korvattu palautettavilla tehtävillä ja 

suullisella esityksellä. Yhdellä kurssilla oli ainoastaan välikoe, mutta toisella oli sekä väli- että 

loppukoe. Kokeet olivat sopivan haastavia, mutta eivät mahdottomia, riippuen kurssista ja alasta. 

Loppuarvosanoiksi sain A ja B, arvostelu vaikutti hieman löysältä verrattuna Aaltoon. 

Vapaa-aikaa oli tarpeeksi, mutta ei liikaa. Viikonloppuisin matkustelin ympäri Etelä-Koreaa. 

Suosittelen erityisesti eteläosan kaupunkeja Busania ja Gyeongjua sekä Jeju-saarta Seoulin 

kiireisen metropolin lisäksi. Busan on rantakaupunki, jossa voi ihailla hienoja merimaisemia ja 

nauttia tuoreita mereneläviä. Gyeongju on tunnettu historiallisista rakennuksistaan sekä 

rauhallisesta ja kauniista luonnosta. Jejun saari on täynnä erilaisia luontokohteita, muun muassa 

lukuisia vesiputouksia, kallioita sekä näyttävä Hallasan-tulivuori. Liikkuminen Etelä-Koreassa on 

kätevää kattavan juna- ja bussiverkoston ansiosta. Hintataso oli myös suhteellisen edullinen, noin 

18 € per lippu. Halvalla pääsee myös Japaniin, ja pyörähdinkin Tokiossa pikaisesti. 

Vaihtomatkani oli juuri sellainen kuin olin odottanut: täynnä seikkailua ja hieman opiskelua. Koti-

ikävä iski välillä, mutta onneksi vaihtokaverit olivat tukena. Myös haasteita oli, mutta niistä 

selvittiin hyvin. Eniten minulla tulee ikävä korealaista ruokaa, luontoa ja vaihtokavereita. 

 


